2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                 №_____________
г.Казань

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.11.2021
№ 1136 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.11.2021 № 1136 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2022 № 172)  следующие изменения:
в пункте 9:
дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«в размере, не превышающем 90 процентов суммы договора (государственного контракта), но не более доведенных лимитов бюджетных обязательств – по договорам (государственным контрактам) о приобретении лекарственных средств, медицинских изделий, специализированных продуктов лечебного питания, средств для дезинфекции, иммунобиологических препаратов, за исключением случаев, предусмотренных абзацем пятым настоящего пункта;»;
абзацы шестой – десятый считать соответственно абзацами седьмым – одиннадцатым.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин